
Zarządzenie Nr 1/2022
Starosty Mławskiego 
z dnia 05.01.2022r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej w Powiecie Mławskim.
        
         
       Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z2021r., poz. 305 ze zm.), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Określa się Regulamin kontroli  zarządczej w Powiecie Mławskim w brzmieniu załącznika
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorom  jednostek  organizacyjnych  Powiatu
Mławskiego oraz Sekretarzowi Powiatu.

§ 3

Nadzór nad prawidłowością realizacji zarządzenia sprawuje Starosta. 

§ 4

Traci moc:
1. Zarządzenie  Nr  17/2010  Starosty  Mławskiego  z  dnia  10.06.2010r.  w  sprawie

określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym
w Mławie  i jednostkach organizacyjnych Powiatu  mławskiego oraz  zasad  jej
koordynacji.

2. Zarządzenie Nr 53/2011 Starosty Mławskiego z  dnia 08.12.2011r.  w sprawie
wprowadzenia  procedury  zarządzania  ryzykiem  w  Starostwie  Powiatowym
w Mławie.

3. Zarządzenie Nr 18/2017 Starosty Mławskiego z  dnia 20.03.2017r.  w sprawie
wprowadzenia procedury samooceny systemu kontroli zarządczej w Starostwie
Powiatowym w Mławie.   

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                      STAROSTA MŁAWSKI
                                                                                                                    
    
                                                                                                        JERZY RAKOWSKI


